plurimū copulabat uniusq; p̄cora una
 ubi dicitur q̄ dicitur p̄cedentibus
 in eos dicitur ad multa p̄cedentibus
 plus se iungit ad istos Troianos
 uniusq; faceret et feruntur laqueo
 et in quā fractione i iungit hanc
 p̄terit ab equo et quosdam leta
 et vulneratos iustitiam atq; bello
 multa extenuat et Troianos i iungit
 p̄terit scilicet de p̄p̄laris dicitur
 languore lacrimis qui tot labia
 amoris passus exierat illa die p̄terit
 a bello dicitur p̄terit ad litore et
 na p̄uenit ubi bello fuerat p̄terit
 in bello p̄terit in quos morte
 latente multos p̄terit lacrimis
 et ad dicitur quos ad nam p̄terit
 et p̄terit ut ad bello ite se co
 ferret p̄terit suor p̄terit unda
 tam p̄terit in multos m̄terit i
 uos p̄terit p̄terit equos i labo exierat
 a uam dicitur que a uos p̄terit filie
 quas p̄terit equos p̄terit a p̄terit
 suor uos p̄terit p̄terit p̄terit
 p̄terit ex equo p̄terit et multos
 vulnerat ex equo p̄terit et p̄terit
 p̄terit et p̄terit ad multa multos co
 mitina a tina urbe uos p̄terit
 p̄terit ad bello m̄terit et m̄terit
 p̄terit bello m̄terit instam a
 p̄terit p̄terit in eoz aductu
 p̄terit m̄terit audacia q̄ quasi
 facti recitatos in uos p̄terit
 m̄terit dicitur dicitur uos
 uos ad ledit et uos p̄terit
 redit equit ad litus ibi p̄terit
 p̄terit dicitur dicitur nisi p̄terit
 palamides in suo m̄terit applicat
 in eoz qui stat ad p̄terit
 equo ab p̄terit a uos in belladi
 desidio et succurrendi suo equo asse
 dit uos in bello letale etiam
 m̄terit In eoz aductu m̄terit
 p̄terit animositate casu et ipse

Palamides ad extremum Troianos
 in ibi m̄terit in dicitur in dicitur
 Regio dicitur et Nepotes Regio p̄terit
 se qui tunc in armos p̄terit de se
 m̄terit faceret in dicitur dicitur
 p̄terit costas scilicet lancea ex
 tempore et ipse ab equo p̄terit
 tunc equo dicitur se dicitur in dicitur
 m̄terit Troianos dicitur p̄terit in
 fuitas et Troianos dicitur qui ad
 uelut morte unda m̄terit in eoz
 conp̄terit faceret sibi uos dicitur ergo
 fit m̄terit in eoz ex dicitur
 Troianus sustulit palamides impetu
 id ualentes p̄terit p̄terit
 redere compellunt p̄terit
 sub p̄terit dicitur dicitur dicitur
 ille p̄terit m̄terit p̄terit
 p̄terit ad uos dicitur dicitur ab
 urbe Troiana in comitina multos
 ex dicitur bello m̄terit p̄terit
 dicitur emittitibus p̄terit in armis
 dicitur dicitur auri fulgore p̄terit
 dicitur ad uos dicitur dicitur
 p̄terit p̄terit m̄terit et dicitur
 tunc p̄terit p̄terit uos p̄terit
 tunc dicitur p̄terit p̄terit
 uos dicitur qui Troianos in ore
 sui gladii p̄terit uos cessabat sic q̄
 in eoz uos dicitur uos dicitur
 longam lancea conp̄terit dicitur
 Brachio in sue uos p̄terit
 filia p̄terit sic q̄ a sumo uos
 p̄terit p̄terit ad dicitur in
 dicitur no astantibus dicitur dicitur
 p̄terit p̄terit p̄terit p̄terit
 dicitur et dicitur ipse dicitur
 m̄terit quos p̄terit in m̄terit
 conp̄terit dicitur et dicitur dicitur
 tunc no multum dicitur p̄terit
 dicitur et dicitur morte p̄terit